
 

Výtisk č: 4

Počet stran: 2

Přílohy: 2/5

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 687212016 (reg. č. IKEM 89/17)

Smluvní strany

Brink’s Cash Solutions (CZ) a.s. (dříve G48 Cash Solutions (CZ), a.s.)

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, voddíle B, vložka

11038

Sídlo: Praha 8, Libeň Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

Zastoupena: —nazákladě plné moci

IČO: 275 90 151

DIČ: c227590151

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

Číslo účtu: korunový účet č. 510091002/2700

jako dodavatel na strané jedné (dále jen „Brink's“ nebo „G4S")

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-lI/2012 ze dne 29. května 2012, v pl. znění

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Zastoupena: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

bankovni spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 42334041/0710

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK")

se dohodly na následujícím dodatku č. 1 (dále jen jako „dodatek“) ke Smlouvě o bezpečnostních službách č.

6872/2016 (reg. č. IKEM 89/17) ze dne 05. ledna 2017 uzavřené mezi G48 a ZÁKAZNÍKEM (dále jen

„smlouva“).

 

Na základě článku VII. Závěrečná ustanovení, bod V||.1. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly

na změně smlouvy v následujícím znění:

1. Ke dni 20.7.2020 se v původním znění Přílohy č. 2 smlouvy — „Seznam Kompetentních osob“ ruší

„Cást A — Kompetentní osoby G48“ a nahrazuje se novým zněním, které tvoří nedílnou součást

tohoto dodatku jako jeho příloha.

2. Ke dni 1.9.2020 se původní znění Přílohy č. 3 smlouvy - „Identifikace Oprávněných osob G48

Cash Solutions (CZ), a.s.“ vcelém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří

nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha.



3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy a jejich příloh, nedotčené tímto dodatkem, zůstavají nadale

platná a účinná.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených

v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se však výslovně dohodly, že ustanovení tohoto

dodatku a jeho příloh se použijí také na období od 20.7.2020 do dne účinnosti tohoto dodatku.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

6. Seznam příloh dodatku:

. Příloha č. 2: Seznam Kompetentních osob - Část A - Kompetentní osoby Brink's

. Příloha č. 3: Identifikace Oprávněných osob Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

V Praze dne: 27. „_ 2020 V Praze dne: 3- 1 ,) ffíj

   
 

 

Brink’s Cash Solutions (CZ) a.s. . Institut klinické a experimentální medicíny

Ing. Michal Stiborek, MBA

na základě plné moci ředitel



Příloha č. 2

Seznam Kompetentních osob

část A - Kompetentní osoby Brink's

Smluvní ujednání

Kompetentníosoba Funkce AdresaSpojení

 

Brink's Cash Solutions (CZ)

a.s.

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8

Brink’s Cash Solutions (CZ)

a.s.

Blanická 973 724 00

Ostrava

Stará Bělá

 

Seznam kompetentních osob kprojednávání změn v přepravním harmonogramu a dalších provozních

otazek v rozsahu této smlouvy. Osoby uvedené v tomto seznamu nemaji právo měnit obsah a rozsah této

smlouvy, zejména ceny a zásady pro náhradu škody.

Přeprava

Kom etentní osoba
    

 

  
Funkce Adresa
 

 

 

Manažer regionu —

Praha a expozitury

Tábor

  
     

 

  

 

 Brink's Cash Solutions (CZ)

as.

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8

  

Vedoucí provozu CIT

— Praha

 
 

Zpracování hotovosti
 

   
  

  

   

   

    

      

 

  

  

   

  

 

 

Kompetentní Funkce Spojeni Adresa

osoba

Manažer provozu SZH -

Praha Brink's Cash

Solutions (CZ) a.s.

Na Košince 2257/9

Praha 180 00 Praha 8

Regionální pracoviště pro řízení výkonu služby a operativní komunikaci:
 

    

 

 

   

  

Organizační Spojení Provoz Adresa

složka

Regiony: Praha, Brink's Cash Solutions (CZ) a s

IŽ'Zfí'ň' .H’Sdft‘c d NON ' STOP Na Košince 2257/9

ra °Ve' „s ' “a 180 00 Praha 8
Labem. Tabor   
 



Zákaznické centrum, fakturace

Kompetentní osoba Funkce Spojení

Manažer zákaznického

centra

Vedouci zákaznického

centra ATM

Vedoucí zákaznického

centra SZH

Vedouci fakturace

 

  

Požadavky, objednávky, stížnosti

Adresa

Brink's Cash

Solutions (CZ) a.s.

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8

 

Organizační složka

Objednávky mimořádných přeprav

Rušení přeprav

 

Objednávky dotaci mincí

 

Objednávky spotřebního materiálu

 

Objednávky čárových kódů

 

 Reklamace, stížnosti — CIT, SZH

Reklamace, stížnosti — ATM

 

 

 



Příloha č. 3

Identifikace Oprávněných osob Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

1. Každá Oprávněná osoba Brink's bude vybavena Identifikačním průkazem v podobě plastové karty

velikosti 85x54 mm, který bude obsahovat:

Na lícové straně:

Fotografii oprávněné osoby.

Jméno a příjmení oprávněné osoby.

Osobní identifikační číslo (OIČ) oprávněné osoby.

Logo společnosti Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

Identifikační čárový kód.

v dolní části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ" v bílém provedení na modrém poli.

Lícová strana je zalaminovaná fólií s průhledným hologramem.

Na rubové straně:

Informace o postupu v případě zneužití ldentifikačního průkazu včetně údajů o společnosti

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

Jméno a příjmení oprávněné osoby.

Pětimístný Kontrolní kód ldentifikačního průkazu bílým písmem v černé podbarveněm poli.

Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby).

Naskenovaný podpis zaměstnance, který za Brink's průkaz vydal.

V dolní části nápis „IDENTIFIKAČNÍ PRÚKAZ“ v bílém provedení na modrém poli.

2. Brink's dodá ZÁKAZNÍKOVI e-mailem na adresu:_ a

„Seznam oprávněných osob" k přebírání Zásilek (dále jen

”Seznam“), jehož vzorje uveden v odst. 6. této přílohy. Seznam bude obsahovat:

Jméno a příjmení Oprávněné osoby,

Fotografii Oprávněné osoby,

Osobní identifikační číslo Oprávněné osoby.

Bezpečnostní identifikační kód Oprávněné osoby.

Evidenční číslo a data platnosti seznamu.

Razítko Brink's a podpis zástupce Brink's pověřeného vydáváním Seznamu.

Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód ldentifikačního průkazu.

Způsob jeho užití je specifikován v bodě 3, odstavci III.

3. Před předáním Zásilky kpřepravě je Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA povinna provést identifikaci

Oprávněné osoby Brink's následujícím způsobem:

VI.

Oprávněná osoba Brink's předloží Identifikační průkaz.

Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA ověří, zda fotografie na průkazu a v Seznamu souhlasí s fyzickou

podobou předložitele a zda se fotografie na průkazu shoduje s fotografii v Seznamu (fotografie

musí být stejně).

Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA dále ověří, zda údaje v Identifikačnim průkazu (osobní

identifikační číslo, jméno a příjmení) souhlasí se Seznamem a že Identifikační průkaz dále

obsahuje ochranný hoíografický symbol.

Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA požádá Oprávněnou osobu Brink's o sdělení bezpečnostního

identifikačního kódu a ověří jeho správnost podle Seznamu.

Oprávněná osoba Brink's podepíše Dodací list (potvrzeni o převzetí a předání Zásilky) ve spodní

části dílu "".A

Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA porovná jeho podpis s podpisovým vzorem Oprávněné osoby

Brink's na Identifikačnim průkazu a uvede do příslušně kolonky Dodacího listu pětimístný

Kontrolní kód ldentifikačního průkazu, který je uveden na zadní straně ldentifikačního průkazu

v černě podbarveněm poli a potvrdl tento svým podpisem.

4. Předávání Zásilky může být zahájeno až tehdy, kdy byly všechny identifikační údaje spolehlivě

ověřeny.

5. V případě, že nebude splněn jeden z uvedených bodů odstavce 3 této přílohy gs výjimkou bodu 3. V.),

nebo při jakékoliv pochybnosti o oprávněnosti zaměstnanců Brink's, nesmí ZAKAZNÍK zásilku předat

a je povinen okamžitě ověřit u operačního střediska — tel.: viz Příloha č. 2, část A (nepřetržitá

služba) oprávněnost zaměstnance Brink's k převzetí zásilky hotovosti a cenin.



6. Vzor Seznamu:

Vzorové prohlášení zástupce Brink's pověřeného vydáváním Seznamu

Osoby uvedené v následujícím SEZNAMU OPRAVNÉNÝCH OSOB (dále Jen \.SEZNAM') jsou oprávněny

jménem společnosti Brink's Cash Solutions (CZ) a.s (dále jen Brmk &) přebírat a předával zasrlky hotovosti

a cenrn (včetně Šekú, vyplsú zúčtú, ltstovnioh zástlek apod) ShZNAM vydává Brink s pro každé misto

(pracovnšté), kde je prováděno přebírání a předávání zásilek hotovost: & cenin Aktuální změna SF7NAMU

se provád! vydáním dodatku, k SEZNAMU může být vydán pouze jeden dodatek, SEZNAM se vydává na dobu

určitou, platnost ja uvedena na tvlulnt strane.

Při vydánl nového SEZNAMU je zakaznik povinen vratit neplatný SLZNAM zpět příslušné vedlejsi provozovně

Brink’s. která SEZNAM vydala. nebo předložit 13018 a jeho knnuaronálntm zničení.

SFZNAM nesmí být be: souhlasu Brink's rozmnožovnn a sml 5 mm být seznámeny pouze osoby určené

zákazníkem k předávám (prebirani) zásrlek hotovostr a cenm, V připadá zneužití údajů uvedených v SELNAMU

sl Brink s vyhrmuje právo unlnrrnt vírčl zúkarnlkovi právni cestou nárok na náhradu škody. které vpřlme

souvislosti se zneužitím údalú nebo ieiich předáním rreu osové bude způsobena Bnnk’s. nebo jejim

zaméStnancům

Zákazník je pnvrnen ovéfir totožnost zaměstnance. Bunk's pred každym plcdanlm zasilky hotovosti nebo

cenin. zaměstnanec Brink's Je povrnen prokázat se před převzetrm zásilky hotovosti nebo cenin Identiňkačnfm

průkazem, kde mou uvedeny údare pro overeni jeho totožnosti, autnwované zástupcem Brink's.

erattonaland Sales c s—c

Razítko

 



Vzorový seznam oprávněných osob

 




